2019 年 2 ⽉ 15 ⽇

LIFE2019 機器展⽰のご案内

LIFE2019 ⼤会⻑（幹事学会） 愛知⼯業⼤学 神⾕ 恵輔

LIFE2019 実⾏委員⻑ 慶應義塾⼤学 ⾼橋 正樹

拝啓

時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます．

⽇本機械学会，ライフサポート学会，⽇本⽣活⽀援⼯学会の 3 学会合同によるシンポジウム LIFE2019 が
下記の通り開催されます．

⽇時：2019 年 9 ⽉ 12 ⽇(⽊)〜9 ⽉ 14 ⽇(⼟)

場所：慶應義塾⼤学 ⽇吉キャンパス（神奈川県横浜市港北区）

詳細は，下記をご覧ください．

https://www.jsme.or.jp/conference/life2019/index.html

本⼤会 LIFE は，⼈の⽣命・⽣活を維持・向上させるための⽣命関連分野，リハビリテーション・⽣活⽀
援分野、⽣体計測・制御分野等における技術研究開発，利⽤技術に関する講演・発表をもって社会貢献す
ることをめざし，３学会（⽇本機械学会、ライフサポート学会、⽇本⽣活⽀援⼯学会）で合同開催する学
術講演会です．昨年，早稲⽥⼤学で開催した LIFE2018 では，講演件数約 170 件，来場者数約 360 名の参
加がございました．貴社におかれましては，この機会を有効にご活⽤いただきたく，機器展⽰をご案内申
し上げます．機器の展⽰を希望される場合には，次⾴をご参照の上，申込担当者までお申し込みいただき
たく存じます．よろしくお願いいたします．

敬 具

記

機器展⽰および申込要領：

１．期間：2019 年 9 ⽉ 13 ⽇(⾦)〜9 ⽉ 14 ⽇(⼟)

シンポジウムは 9 ⽉ 12 ⽇から開催しておりますが，会場の都合により 13 ⽇，14 ⽇を中⼼にセッシ
ョンを構成いたします．そのため，機器展⽰は 9/13，14 の 2 ⽇間といたします．

２．場所：慶應義塾⼤学 ⽇吉キャンパス第 4 校舎（神奈川県横浜市港北区）

３．使⽤可能な設備：机・椅⼦，パネル，100V 電源他．

事前にご相談いただければ，可能なものにつきましては，ご⽤意いたします．

４．費⽤： 機器展⽰ 70,000 円（税込）/1 ブース，カタログ展⽰ 30,000 円（税込）/1 ブース

５．申込⽅法：添付の機器展⽰申込書に情報を記載のうえ PDF ファイルに変換していただき，電⼦メー
ルにて下記担当者まで送付して下さい．

６．申込先（機器展⽰担当委員）：⾼知⼯科⼤学・システム⼯学群 講師 園部 元康

電話：0887-57-2301，e-mail: sonobe.motomichi@kochi-tech.ac.jp

７．申込期⽇：2019 年 7 ⽉ 5 ⽇(⾦)

８．その他：

ご不明な点等は，上記申込担当者までお問い合わせください．また，詳細（展⽰⽅法，展⽰物の送
付・設置⽅法，参加費の⽀払い⽅法等）につきましては，お申込いただいた後にご連絡いたします．

以 上